Valinhos, em 30 de Outubro de 2014.

Circular n.º 35/2014
Assunto: Sessão Ordinária 04/11/2014
Senhor Vereador.

Atendendo determinação do Senhor Presidente, comunico à Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 04 de Novembro de 2014 às 18:30 horas está assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 161/2014, que dispõe sobre a inscrição de débitos da Dívida Ativa do Município em órgãos de proteção ao crédito e em Tabelionatos de Protesto de Títulos na forma que especifica. Autoria do Executivo Municipal;

2. Moção n.º 157/2014, de Apoio ao Executivo Municipal no intuito de que os bairros Country Club, São Fernando e Chácaras São Bento não sofram alterações em virtude do novo Plano Diretor. Autoria do vereador Antonio Soares Gomes Filho “Tunico”.
Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo. Sr.

Vereador à Câmara Municipal de

Valinhos